EDITAL FEV Nº 22, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022, PARA PROCESSO
SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

TERMO DE REVOGAÇÃO

A Presidência da Fundação Educacional de Votuporanga, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, torna público aos interessados que foi

REVOGADO o processo seletivo destinado à seleção e eventual contratação de

candidato(a) para o cargo de Docente na Escola Votuporanguense de Ensino – Colégio

UNIFEV, na disciplina de Física, no Ensino Médio, normatizado por meio do Edital

FEV nº 22, de 11/11/2022.

Gabinete da Presidência da Fundação Educacional de Votuporanga,

22 de novembro de 2022.

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOTUPORANGA
Douglas José Gianoti
Diretor Presidente